РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

      25.11.2021                                                 № 351

пгт Серышево

Об       утверждении       состава

Большого  и     экспертного жюри

 Муниципального             этапа

заочного  конкурса  педагогических

работников «Воспитать человека»

В целях выявления победителей и призеров  Муниципального этапа

Всероссийского конкурса педагогических работников «Воспитать человека»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Большое  и Экспертное   жюри Муниципального этапа

Всероссийского заочного конкурса педагогических работников «Воспитать человека»

в следующем составе:

 Большое жюри:

1. Краснобаева Т.В. – начальник Отдела образования;

2. Гордиенко Е.В. – консультант Отдела образования;

3. Касягина В.Ю. – ведущий специалист Отдела образования;

4. Назарова Е.Л. – старший специалист по методической работе МКУ

«Центр»;

5. Вивчар С.А. – председатель Серышевской районной организации

профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации;

6. Глодова И. А. – воспитатель МАДОУ Детский сад № 7 пгт Серышево;

7. Зимонина Е.В. – учитель МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево,

руководитель РМО.

        Экспертное жюри в номинации «Дошкольное образование» (воспитатель

дошкольной образовательной организации):

1. Гордиенко Е.В. – консультант Отдела образования;

2. Якушенко О.А. – воспитатель МАДОУ Детский сад № 7 пгт Серышево,

руководитель РМО;

3. Игнатенко В.П. – воспитатель дошкольного отделения МОАУ СОШ

 с. Озёрное;

4. Трушина И.В. – воспитатель дошкольного отделения ООШ с. Лебяжье

МОАУ СОШ с. Томское;

5. Русаковская З.П. –   воспитатель     дошкольного    отделения

филиала  ООШ с. Поляна МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево имени

Сергея Бондарева;

6. Зозуля О.А. – заведующая дошкольным отделением МОАУ СОШ с.

Новосергеевка.

        Экспертное жюри в номинациях «Воспитание в детско-юношеском коллективе»

(классный руководитель) и «Содействие развитию особенных детей» (учитель-

дефектолог, учитель-логопед):

1. Назарова Е.Л. – старший специалист по методической работе МКУ

«Центр»;

2. Касягина В.Ю. – ведущий специалист Отдела образования;

3. Радкевич И.П. – заместитель директора по ВР МАОУ СОШ № 1 пгт

Серышево имени Сергея Бондарева, руководитель РМО;

4. Скоморошко Т.В. – педагог-психолог МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

имени Сергея Бондарева;

5. Зимонина Е.В. – учитель МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево,

руководитель РМО;

6. Назарова О.Ю. – учитель-логопед МАДОУ Детский сад № 7 пгт

Серышево;

7. Бобунова Н.А. – учитель МОАУ СОШ с. Томское, руководитель РМО.

    2.  Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта Отдела

образования Гордиенко Е.В.

Начальник Отдела образования                                          Т.В.Краснобаева